[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2018г.
                                              п. Урал                                            № 16-П

О внесении изменений в постановление  Главы Уральского сельсовета № 63-П от 26.12.2011 г «Об утверждении административных регламентов»

В связи с тем, что на основании решения Уральского сельского  Совета депутатов № 19-66Р от 30.11.2017 г. «О согласовании  администрации Уральского сельсовета передачи полномочий по решению вопросов местного значения, передаваемых администрации Рыбинского района на 2018 год», вопросы создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры переданы в ведение Рыбинского района, руководствуясь статьями 7, 14, 17 Устава Уральского сельсовета Рыбинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить пункт 3 (Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным учреждением культуры «Культурно-спортивный комплекс» поселка Урал муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте культурно-массовых мероприятий, фестивалей, конкурсов, киносеансов, анонсы данных мероприятий») постановления № 63-П от 26.12.2011 г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг (в редакции постановления № 43-П от 28.06.2016г.).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Уральского сельсовета Илькину Г.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Уральский информационный вестник».
И.о. главы  Уральского сельсовета                                                 Г.Ю. Илькина